U [F\E

Fakulteti / dakyntet
Programi studimor/ Ctyaucka nporpama

UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - NE SHKUP
YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A™ - BO CKOINJE
UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - IN SHKUP

Fakulteti i Shkencave Sociale/ ®akyntet 3a CounjanHn HayKu

Puné sociale / CounjanHa pabota (60 EKTC)

REZULTATET PERFUNDIMTARE- Afati i dyté 2022/23
KOHEYHW PE3Y/ITATU- BTop ynuceH pok 2022/23

CIKLI | DYTE | STUDIMEVE/ BTOP LIMKNIYC HA CTYQUU
Studenté té pranuar me kofinansim/ NMpumenn cTyaeHTH co KodpuHacupare

Kohézgjatja né

N.d./ |Emri, Prindi, Mbiemri/ Vendbanimi/ Statusi i pranimit/ Cratyc |semestra / Tpaere
P.6. Ume, Ume Ha pogutenorT, lNpesnme MecTo Ha KuBeere Shtetésia/ [ip»kaBjaHCTBO Ha NpuMem BO cemecTpu
1|Floriana Naim Murtezi Kumanové RMV e pranuar ; e regullt 2
2|Elmedina Agim Shabani Shkup RMV e pranuar ; e regullt 2
3|Ebru Feta Feta Shkup RMV e pranuar ; e regullt 2
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

data, vend/ aatym, mecTto
07.02.2023, Shkup/ Ckonje







U [F\E

Fakulteti / dakyntet
Programi studimor/ Ctyaucka nporpama

UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - NE SHKUP
YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A™ - BO CKOINJE
UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - IN SHKUP

Fakulteti i Shkencave Sociale/ ®akyntet 3a CounjanHn HayKu

Politiké sociale/ CoupjanHa nonnTtnka (60 EKTC)

REZULTATET PERFUNDIMTARE- Afati i dyté 2022/23
KOHEYHW PE3Y/ITATU- BTop ynuceH pok 2022/23

CIKLI | DYTE | STUDIMEVE/ BTOP LIMKNIYC HA CTYQUU
Studenté té pranuar me kofinansim/ NMpumenn cTyaeHTH co KodpuHacupare

N.d./

P.6.

Emri, Prindi, Mbiemri/
Ume, Ume Ha pogutenorT, lNpesnme

Kohézgjatja né
Vendbanimi/ Statusi i pranimit/ Cratyc |semestra / Tpaere
MecTo Ha KuBeere Shtetésia/ [ip»kaBjaHCTBO Ha NpuMem BO cemecTpu

Arxhent, Nusret Osmani

Shkup RMV i pranuar ; i regullt 2

data, vend/ aatym, mecTto
07.02.2023, Shkup/ Ckonje







UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - NE SHKUP
} YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A™ - BO CKOINJE
UNT UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - IN SHKUP

Fakulteti / dakyntet Fakulteti i Shkencave Sociale/ ®akyntet 3a CounjanHn HayKu

Programi studimor/ Ctyaucka nporpama Studime politike dhe mardhénie ndérkombétare/ MonnTtnukm ctyanm n mefyHapoaHu ogHocu (60 EKTC)

REZULTATET PERFUNDIMTARE- Afati i dyté 2022/23
KOHEYHW PE3Y/ITATU- BTop ynuceH pok 2022/23

CIKLI | DYTE | STUDIMEVE/ BTOP LIMKNIYC HA CTYQUU
Studenté té pranuar me kofinansim/ NMpumenn cTyaeHTH co KodpuHacupare

Kohézgjatja né
N.d./ |Emri, Prindi, Mbiemri/ Vendbanimi/ Statusi i pranimit/ Cratyc |semestra / Tpaere
P.6. Ume, Ume Ha pogutenorT, lNpesnme MecTo Ha KuBeere Shtetésia/ [ip»kaBjaHCTBO Ha NpuMem BO cemecTpu
1|Emrah Muhamer Xhemaili Shkup RMV i pranuar ; | regullt 2
2|Agron Idriz Ademi Kumanové RMV i pranuar ; | regullt 2
3|Buse Ismail Asanova Shkup RMV e pranuar ; e regullt 2
4|Sara Ismail Asani Shkup RMV e pranuar ; e regullt 2
5|Abdulselam Edip Kamberi Shkup RMV i pranuar ; | regullt 2
6
7
8
9
10
11
12
13
14

data, vend/ aatym, mecTto
07.02.2023, Shkup/ Ckonje







UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - NE SHKUP
} YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A™ - BO CKOINJE
UNT UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - IN SHKUP

Fakulteti / dakyntet Fakulteti i Shkencave Sociale/ ®akyntet 3a CounjanHn HayKu

Programi studimor/ Ctyaucka nporpama Studime politike dhe mardhénie ndérkombétare/ MoanTnuku cryammn n mefyHapoaHu ogHocu (120 EKTC)

REZULTATET PERFUNDIMTARE- Afati i dyté 2022/23
KOHEYHW PE3Y/ITATU- BTop ynuceH pok 2022/23

CIKLI | DYTE | STUDIMEVE/ BTOP LIMKNIYC HA CTYQUU
Studenté té pranuar me kofinansim/ NMpumenn cTyaeHTH co KodpuHacupare

Kohézgjatja né
N.d./ |Emri, Prindi, Mbiemri/ Vendbanimi/ Statusi i pranimit/ Cratyc |semestra / Tpaere
P.6. Ume, Ume Ha pogutenorT, lNpesnme MecTo Ha KuBeere Shtetésia/ [ip»kaBjaHCTBO Ha NpuMem BO cemecTpu
1|Azemine, Ekrem Haki Shkup RMV e pranuar; e regullt 4
2|Bekim, Rexhep Qalaj Ferizaj RKS i pranuar; | regullt 4
3|Kushtrim, Refik Ukshini Shkup RMV i pranuar; | regullt 4
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

data, vend/ aatym, mecTto
07.02.2023, Shkup/ Ckonje







U [F\E

Fakulteti / dakyntet
Programi studimor/ Ctyaucka nporpama

UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - NE SHKUP
YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A™ - BO CKOINJE
UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - IN SHKUP

Fakulteti i Shkencave Sociale/ ®akyntet 3a CounjanHn HayKu

Media dhe komunikim ndérkulturor / Meanymu n nHTepkyatpyHa KomyHukaumja (60 EKTC)

REZULTATET PERFUNDIMTARE- Afati i dyté 2022/23

KOHEYHW PE3Y/ITATU- BTop ynuceH pok 2022/23

CIKLI | DYTE | STUDIMEVE/ BTOP LIMKNIYC HA CTYQUU
Studenté té pranuar me kofinansim/ NMpumenn cTyaeHTH co KodpuHacupare

Kohézgjatja né

N.d./ |Emri, Prindi, Mbiemri/ Vendbanimi/ Statusi i pranimit/ Cratyc |semestra / Tpaere
P.6. Ume, Ume Ha pogutenorT, lNpesnme MecTo Ha KuBeere Shtetésia/ [ip»kaBjaHCTBO Ha NpuMem BO cemecTpu
1|Mirela Piro Saiti Kumanové RMV e pranuar ; e regullt 2
2|Valdeta Alim Ismaili Shkup RMV e pranuar ; e regullt 2
3|Nexhmedin Remzi Shagqiri Shkup RMV | pranuar ; | regullt 2
4[Valbon Male Bexheti Kércové RMV | pranuar ; | regullt 2
5|Ali Rustem Ziberi Shkup RMV | pranuar ; | regullt 2
6|Sabahete Xhelil Nuhiu Shkup RMV e pranuar ; e regullt 2
7
8
9
10
11
12
13
14

data, vend/ aatym, mecTto
07.02.2023, Shkup/ Ckonje







UNT ib

Fakulteti / dakyntet
Programi studimor/ Ctyaucka nporpama

UNIVERSITETI "NENE TEREZA" - NE SHKUP
YHUBEP3UTET "MAJKA TEPE3A™ - BO CKOINJE
UNIVERSITY "MOTHER TERESA" - IN SHKUP

Fakulteti i Shkencave Sociale/ ®akyntet 3a CounjanHn HayKu

Sport dhe shkenca sportive / CnopT 1 cnopTcku Hayku (60 EKTC)

REZULTATET PERFUNDIMTARE- Afati i dyté 2022/23
KOHEYHW PE3Y/ITATU- BTop ynuceH pok 2022/23

CIKLI | DYTE | STUDIMEVE/ BTOP LIMKNIYC HA CTYQUU
Studenté té pranuar me vetfinansim / MpumeHu cTyaeHTN co KobMHaHCUpatbe

N.d./

P.6.

Emri, Prindi, Mbiemri/
Ume, Ume Ha poguTenorT, lNpesume

Vendbanimi/
MecTo Ha XuBeeme

Statusi i pranimit/ Ctatyc Ha
Shtetésia/ [lp»aBjaHCTBO npvem

Fatush, Shemshi Sadiki

Shkup

RMV e pranuar ; e regullt

data, vend/ patym, mecto
07.02.2023, Shkup/ Ckonje







